
 

 

 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

от 17.08.2016 года  №       175-р___ 

                    г. Шадринск 

 

О внесении изменений в распоряжение  

Администрации Шадринского района  

от 16.10.2015 года №269-р «Об утверждении  

Положения, Регламента и Состава по  

должностям  антитеррористической  

комиссии в Шадринском  районе» 

 

 

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 34  Устава муниципального образо-

вания Шадринского района Курганской области  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района то 16.10.2015 г. 3269-р «Об 

утверждении Положения, Регламента и Состава по должностям  антитеррористической  

комиссии в Шадринском  районе» следующие изменения: 

1.1 Приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению. 

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Шадринского района                                                                                  В.В.Осокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к распоряжению от ____________2016 г.                                                                                        

№ ___________ О внесении изменений в распоря-

жение Администрации Шадринского района от 

16.10.2015 года №269-р «Об утверждении  

Положения, Регламента и Состава по должностям  

антитеррористической Комиссии в Шадринском  

районе» 

 

 

СОСТАВ 
антитеррористической комиссии в Шадринском районе 

 

Осокин Владимир Валерьевич                              Глава Шадринского района, председатель  

                                                                              антитеррористической комиссии в Шадринском  

       районе 

 
Мишин Алексей Владимирович                           Начальник отдела в г. Шадринск УФСБ России 

                                                                                   по Курганской области, заместитель председа-                      

                                                                                   теля антитеррористической комиссии (по  

                                                                                   согласованию)    

 

Косовских Андрей Михайлович                           Первый заместитель Главы Шадринского района, 

                                                                                   начальник управления сельского хозяйства, заме-     

                                                                                   ститель председателя антитеррористической ко-                                                                                                                                         

                                                                                   миссии 

 

Кокшаров Владимир Сергеевич                            Ведущий специалист по мобилизационной ра- 

                                                                                   боте, взаимодействию с правоохранительными 

                                                                                   органами и военными учреждениями Админи- 

                                                                                   страции Шадринского района, секретарь анти- 

                                                                                   террористической комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Волков Алексей Викторович                                Начальник отдела военного комиссариата Кур- 

                                                                                   ганской области по г. Шадринск и Шадринскому                                                        

                                                                                   району (по согласованию) 

 

 

Мыльцев Константин Леонидович                       Начальник отдела по делам ГОЧС и пожарной  

                                                                                   безопасности Администрации Шадринского 

                                                                                   района 

 

Ощепков Сергей Владимирович                           Начальник ОМВД Росси по Шадринскому  

                                                                                   району (по согласованию) 

 

 

Рознин Вячеслав Васильевич                                Заместитель Главы Шадринского района,             

                                                                                   начальник управления ЖКХ ЭиС Администра-  

                                                                                   ции Шадринского района 

 

 
 

 
Управляющий делами  
Администрации Шадринского района                                                           В.С.Верхотурцева 
                                                           


